
398526

8595165398526

00
517

3

595165

.A když je pes šťastnej, 
jinýho nepotřebuje.

.

2

7
.

Rozhovory s protagonisty

GUMP - JSME DVOJKA, 83 min.
Jazyk: Dolby Digital 5.1 IEI: česky, Dolby Digital 2.0 □: česky
___ u .9 , , * ,v , 

postižením / české pre osoby so anglické

filmová cesta začne přesně tam, kde ta předchozí skončila. S mým milovaným Béďou 
Kozím Bobkem projdeme příběhem, který už nám dávno před tím napsaly hvězdy. Na té cestě 
potkám opět spoustu nových lidí, ale také zvířat, nejenom psů. Třeba statečné prasátko Prince,

Titulky: české pro

%

RÁDIO
super ‘zoo KNIHY DOBROVSKÝ

BLANÍK AVTATI ON
Vaš knihkupec s tradici Zal. 1990

AIIKIMIIL KNOWLIMITS

HLAVNÍ PARTNER A TOTALFILIA
Dino 2b KRMOVSTVÍ HRACEN

BAMBULE

DO Dolby Audio CHRÁNĚNO PROTI NELEGÁLNÍMU KOPÍROVÁNÍ.
CHRÁNENÉ PROTI NELEGÁLNEMU KOPÍROVANIU.

Výrobce a distributor v ČR: AQS, a. s. - divize Magie Box, Na Klikovce 7. 140 00 Praha 4, tel.: +420 221 436 100 • e-mail; magicbox@magicbox.cz • PŘÍSTUPNÉ BEZ OMEZENÍ

Výrobca a distribútor v SR: Magie Box Slovakia, s. r. o., Trenčianska 47, 821 09 Bratislava, tel.: + 421 254 650 274 • e-mail: magicbox@magicbox.sk VHODNOSŤ V SR

.59

On vlastně každej pes je v sobě tak trochu toulávej do tý doby, než najde svý štěstí, a to štěstí pes 
najde jenom s člověkem. Můj příběh, je o hledání psího štěstí a je o překážkách a pastech na cestě 
k tomu správnemu človeku.
Je o síle a nezlomnosti, která se ukrývá v každým psovi. Ano i v tom vašem, ve vaší čivavě, která na 
vás čeká celej den. než přijdete z práce. I v tom buldokovi, kterej se za váma šine a sotva popadne 
dech. Dám svoji duši za to. že kdyby vám někdo na tomhle světě chtěl ublížit, tak pak teprve 
poznáte, jak silný má váš pes srdce a co jeho láska k vám znamená. Tenhle film vám také otevře oči. 
protože, co člověk v psím srdci zničí, to může zase jen člověk uzdravit.
Rodinný film režiséra F.A. Brabce je o světě viděném očima toulavého psa Gumpa. O světě, o kterém 
mnoho z nás moc neví. O tom, jak nás vidí zvířata a jak je ten náš svět pro ně důležitý. Ten svět, 
který jim dává domov, sílu, naději, ale také bolest. Dobrodružný příběh skutečných psích hrdinů
a lidí kolem nich. BONUSOVÉ MATERIÁLY

• Teaser • Upoutávky - Trailer
GUMP - PES, KTERÝ NAUČIL LIDI ŽÍT,- 88 min.

: česky. Dolby Digital 2.0 •: česky •Jazyk: Dolby.Digital 5.1
Titulky:: české pro osoby se sluchovým postižením / české pre osoby so sluchovým postihnutím, anglické

HIIIMIIS

00DN00 DIC
wn TOTALFILIA

EVROPAZ KNOWLIMITS pet center) BIG 
MEDIA

[a]OFDa In iih 1III

__ Fiddo . B* MB
FOTO: MARKÉTA LEUPOLDOVÁ A KRISTÝNA ZUZOVÁ

KNIHY DOBROVSKY
Dino STAVING 

Zenneu

mailto:magicbox@magicbox.cz
mailto:magicbox@magicbox.sk

